
- 1 -

令和２年３月６日

卒業生保護者 各位

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

卒業証書授与式について

早春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の措置により、臨時休校を実施しており、

保護者の皆様にはご心配とご不便をおかけしております。

つきましては、卒業証書授与式を内容及び規模を変更して下記の通り実施いたします。

ご多用のことと存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年 ３月１７日（火） １０：００ 開式

２ 参列者 卒業生、卒業生の保護者（家族）、教職員

※卒業生の保護者（家族）の参列につきましては、一家族２名までと

させて戴きますのでご了承ください。

３ 留意点 ・参列者は、全員「マスク」着用とします。

・当日、発熱のある方及び咳の症状がある方は、参列をご遠慮ください。

※上記、参列者と留意点につきましては、町内全小学校の共通事項となっております。

４ その他 ・卒業生（６年生）は８：０５までに登校させてください。

・授与式終了後、次子のお子さんの通知表をお渡しいたしますので、該当

する保護者の方は職員室へお越しください。


